Suppen

Rindsuppe mit Frittaten

Knoblauchcremesuppe

Tagessuppe

Salate

Salatbuffet klein

Salatbuffet groR

Wr winschen lhnen einen guten Appetit

4,90

4,90

4,90

4,90

6,90

(Das Team vom Feldkirchnerhof

Alle Preise verstehen sich inkl. Aller Steuern

Unsere Mitarbeiter informieren Sie Gber Allergene Zutaten in unseren Gerichten

Rind

Classic Boeuf Burger mit Pommes frites
(200g Bio-Weidelandrind, Cole Slaw, Speck, Tomate)

Gusto-Stiick vom Rind (sehr mager) dazu Rostkartoffeln
kalte Schnittlauchsauce und Apfelkren

Pfefferpfandl (Beiried) serviert mit Kroketten,
Broccoli und Pfefferrahmsauce

Zwiebelrostbraten ,Omas Art” dazu
Kartoffeln und Essiggurke

Huhn

Saltim Bocca an einem Salbeisafter!
serviert mit Gartengemiise und Rahmpolenta

Chicken Wings dazu Pommes und BBQ-Honig

Hiithnerschnitzel gebacken serviert mit Reis

22,30

22,30

23,70

23,70

19,30

15,70

17,70



Vegetarisch

Folienkartoffel mit gegrilltem VEGAN, Glutenfrei
Pfannengemiise und Humus-Dip

Gebackener Emmentaler
mit Pommes frites und Preiselbeeren

Tortellini Spinat-Ricotta mit Schnittlauchsauce
und frittierten Cherrytomaten

Vom Grill

Hausspiell mit Pommes frites, Gartengemise
und Preiselbeer Pfirsich

Zanderfilet im Maismantel dazu Grillgemuse
grine Kartoffeln und Knoblauchbutter

Berner Wiirstel mit Pommes frites und Relisch

13,90

13,90

13,90

19,30

19,30

12,90

Schweinefleisch

Cordon bleu serviert mit Reis

Wienerschnitzel dazu Petersilienkartoffeln

Naturschnitzel serviert mir Reis

Schweinsbraten mit Serviettenknédel

Dessert

Kuchen und Torten aus unserer Vitrine

17,70

16,30

16,30

16,30

Tauftorten, |V|otivtorten, Jubildumstorten

Gebu rtstagstorten, Hochzeitstorten



